Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЯ

20.08.2024										№ 50-196

О признании утратившими силу Решения
Шарыповского городского Совета депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Шарыповского городского Совета депутатов, руководствуясь ст. 22, 28 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 28.05.2024  № 47-190 «О проведении публичных слушаний по вопросу роста тарифов (цен) на тепловую энергию в 2024 году».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в еженедельной газете «Огни Сибири», и подлежит размещению на официальном сайте города Шарыпово https://sharypovo.gosuslugi.ru, а также в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов

_____________ Ботвинкина Т.Ю.

	Заместитель Главы города Шарыпово
по общественно-политической работе

___________ Синькевич И.А.